［様式２］

一般競争入札参加資格確認通知書

令和  年  月  日

         様

いわき市長 内田 広之

 先に申請のありました一般競争入札参加資格については、下記のとおり確認したので、

お知らせします。

案件名 令和７年度いわき伝統野菜振興事業

プロモーション業務委託

本公告に関する入札

参加資格の有無

 有

 無

入札参加資格が

ないと認めた

理由

入札保証金

 □ 免除する

 □ 免除しない